Registre-se. Autuo^.
SslB das Sessões M I.0himj2.

("RutTtB® r 9"^ 'riíBsirisntaí

ESTADO DO ESPÍRITO SAN"

CAMAO A E.Tl.'NI,CI,PAL PE

CACHOES 0 L e: IITAPEN I ,,i

BAIA :MUMERa

CbOlGO

LVL-B

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 89

ASSUNTO:

- PROJETO PE LEI N2 185/89

INICIATIVA:

EDIL JÜAREZ TAVARES TLAtlA

HISTÓRICO:
CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA 0ACI-I0EIREN3E

AO SENI-TOR JOSÉ PIANÍTIS DE ALI."EIDA

f APRQVA©© em 1* DISCUSSÃO
I-

POR UNANfljMIDADE

Sala das Sessões ~ 19 /

l^ííòruíj uuL •«

.Sfl

MUr !>

AUTUACAO

Aos Sinco dias do mês de Junlio

mil novecentos e oitenta e , Nove , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

presente

Período da Presidência: 19 8.9 q ig QQ

Presidente:. PATRÍCIO

Vice-Presidente: JOAGYR NíSCIJtenTO CRUZ

19 Secretário: JANDIR SARTÕRIO

29 Secretário: KANOEI PAIVA AIACRITí

??egisUô-s6. Autue-se.

^Sala (!as Sessões. . d5/^

'  (.Rubrica do Presidíni
I

1

/19.??.,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

c Á M A r. A r.i C N I C I P A L Dü.

CACHOEl. O C E iTAPEMin.M

DATA I I NUMERO
'í

DESTINO: CÓDIGO

feu<í
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO lE IiEI NS mJv

- Concede título de cidadania cachoeirense

e dá outras pirovidências.

Art. 12 - Picà concedido o título de cidadão cachoeirense ao

Sr. '-R"'A a//l/(£ S

iírt. 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões; 05 de gunlio de 1989

OJUC
VEREADOR

f APS®VA0© EM 1* DISCUSSÃO

POR UNANIMIUADK

Sala das Sessões.né.?. /

Rubrica uv iví/i"

1  ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PE- 3c>sé Pí/f/^£s PS7

''JaS^ j:)3 0lf/-^SJ LCfiP^j übS^tyiTi^£>c:>

lJ3seíp£> am P7Bi^iL pr P£ Dois CoPíT^^ss
/rv/z^^/zeí/»^ Esr/ieiTo S//7-7r^D - /rw^K^z/W

6<pôí\o P^S)oW7^ k^/^PWY'

fiUPç/T^: j'o/^ íer A r
D£ pohfrí £SOéL)fí Pilfi^Es

RQO

bo
jds

ktap®de
oeWO

ca

-ES